

Beatbox B ApS

Nikolaj Plads 27, 1067 København K

CVR-nr. 27 51 37 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Inga Lyck Filbert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beatbox B ApS
Nikolaj Plads 27
1067 København K

CVR-nr.: 27 51 37 51
Stiftet: 21. juni 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sørensen, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder konsulent- & managementvirksomhed m.v. samt foretage investeringer i virksomheder, herunder at deltage i Beatbox Booking K/S som komplementar.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34.136 kr. mod -6.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -6.250 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.000 | 0 |
| Resultat før skat | 43.750 | -6.250 |
| Skat af årets resultat | -9.614 | -236 |
| Årets resultat | 34.136 | -6.486 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 34.136 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -6.486 |
| Disponeret i alt | 34.136 | -6.486 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>163.496</u> | <u>121.746</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>163.496</u> | <u>121.746</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>163.496</u> | <u>121.746</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>163.496</u> | <u>121.746</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 23.782 | -10.354 |
| Egenkapital i alt | <u>148.782</u> | <u>114.646</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 7.614 | 0 |
| Anden gæld | 7.100 | 7.100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.714 | 7.100 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>14.714</u> | <u>7.100</u> |
| Passiver i alt | <u>163.496</u> | <u>121.746</u> |

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -10.354 | 114.646 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 34.136 | 34.136 |
| | 125.000 | 23.782 | 148.782 |

Noter

1. Eventualposter

Selskabet er komplementar i Beatbox Booking K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er t.kr. 13.147, og den samlede gældsforpligtelse udgør t.kr. 7.481.